2016 年３月１日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

（コード番号：8905 東証第一部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 昭 夫

問合せ先 常務取締役管理本部長 梅 田 義 晴

電話番号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

役員の兼務に関するお知らせ

当社は、持続的成長と高い収益性を兼ね備えた強靭な企業体質の構築によるさらなる成長の実現を

めざし、国内外の事業拠点の拡充を推し進めております。

成長施策の推進にあたっては、イオングループのディベロッパー事業を担う中核企業として、グループ

の経営資源を活用し、イオン及びグループ企業とは、相互に自主・独自性を十分に尊重しつつ綿密な連

携を保ちながら、持続的な成長、発展、業績の向上に努めております。グループ各社と連携を図りながら、

シナジー効果の最大化を実現していくことが、少数株主利益にも繋がるものと認識しております。

今回、グループ戦略と事業展開の整合性を図りながら、強固な経営体制を構築し、より迅速かつ効率

的な事業運営による当社の企業価値向上を目的として、下記の通り、当社役員がイオン株式会社の執行

役を兼務いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事（３月１日付）

【新 職】 【現職・変更なし】 【氏 名】

イオン株式会社 執行役

ディベロッパー事業担当

イオンモール株式会社

代表取締役社長
吉田 昭夫

以  上